Протокол заседания жюри        регионального конкурса успешных практик по снижению

рисков учебной неуспешности и повышению уровня школьного благополучия

Присутствовали:

жюри:

Кучурин В.В. – заместитель председателя, проректор по научно-методической

деятельности ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;

Демьянова О.Ю. – заведующий ЦНППМ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;

Фирсова Н.В. – заведующий региональным методическим центром ЦНППМ ГАОУ ДПО

«ЛОИРО»;

Труфанова А.А. – руководитель муниципальной информационно-методической службы

Кировского муниципального района Ленинградской области;

Гурская В.С. – руководитель муниципальной методической службы Гатчинского

муниципального района Ленинградской области;

Истомина Е.А. – доцент кафедры ЕНМОиИТ ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по согласованию);

Терешина В.А. – старший преподаватель кафедры ФИСГО ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по

согласованию);

Голубенко Г.М. – доцент кафедры ФИСГО ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по согласованию);

Нефедова М.И. – старший преподаватель кафедры ЕНМОиИТ ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по

согласованию);

Воронкова Н.В. – старший преподаватель кафедры ЕНМОиИТ ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по

согласованию);

Шило Т.Б. – доцент кафедры НОО ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по согласованию)

Баранова Е.С. – старший преподаватель кафедры ФИСГО ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (по

согласованию);

Миленина А.В. – секретарь, старший методист ЦНППМ ГАОУ ДПО «ЛОИРО».

Повестка:

1. Подведение итогов регионального конкурса успешных практик по снижению рисков учебной

неуспешности и повышению уровня школьного благополучия.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников в номинации «материалы, представленные учителями-

предметниками общеобразовательных организаций»:
Участник ОО Район Общее

количество

 баллов

Рейтинг

Бектемирова Альбина

Владимировна,

Иванова Елена Владимировна

МОБУ «Средняя

общеобразовательная

школа «Бугровский центр

образования № 3»

Всеволожский 27 1

Авдеева Любовь Ивановна,

Паркина Зинаида Авксентьевна,

Бейшеева Марина Шаршенбековна

МОУ «Большеижорская

школа»

Ломоносовский 26 2

Карасева Екатерина Ивановна МОУ «Ям-Тесовская

средняя

общеобразовательная

школа»

Лужский 26 3

Гетманенко Екатерина Геннадьевна МОУ «Сосновский центр

образования»

Приозерский 25 4

Челнокова Оксана Алексеевна МОБУ «СОШ Всеволожский 25 5

«Муринский ЦО №1»

Челнокова Таисия Викторовна МОБУ «СОШ

«Муринский ЦО №1»

Всеволожский 25 6

Курьян Светлана Дмитриевна МОБУ «Средняя

общеобразовательная

школа «Кудровский центр

образования № 1»

Всеволожский 24 7

Зузуля Анастасия Владиславовна МОБУ «Средняя

общеобразовательная

школа «Кудровский центр

образования № 1»

Всеволожский 23 8

Нембрикова Елена Владимировна МОБУ СОШ Муринский

ЦО №2

Всеволожский 23 9

Мазиков Сергей Юрьевич МКОУ «Синявинская

СОШ»

Кировский 15 10

Сергеева Светлана Вадимовна,

Храменкова Валентина Ивановна

МКОУ «Ушакинская

СОШ № 1»

Тосненский 14 11

2. Утвердить рейтинг участников в номинации «материалы, представленные специалистами

воспитательной службы и службы психолого-педагогического сопровождения

общеобразовательных организаций»:
Участник ОО Район Общее

количество

 баллов

Рейтинг

Мулькова Елена Георгиевна МБОУ «Бокситогорская

основная

общеобразовательная

школа №1»

Бокситогорский 30 1

Панова Жанна Викторовна,

Панкратова Валерия Геннадьевна

МБУ ДО «Волосовский

ЦИТ»,

МОУ «Волосовская

начальная

общеобразовательная

школа»

Волосовский 30 2

Гришкина Людмила Ивановна МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 3» города

Пикалёво

Бокситогорский 26 3

Панкратова Валерия Геннадьевна МОУ «Волосовская

начальная

общеобразовательная

школа»

Волосовский 25 4

Веселова Людмила Викторовна МОУ «Красавская

основная

общеобразовательная

школа»

Тихвинский 25 5

Крюкова Наталья Владимировна

Вилл Лилиана Сергеевна

МОУ «Лебяженский центр

общего образования»

Ломоносовский 24 6

Болконская Марина Евгеньевна,

Поддубняк Марина Викторовна,

Малышева Наталия Витальевна,

Панкратова Валерия Геннадьевна

МОУ «Волосовская

начальная

общеобразовательная

школа»

Волосовский 22 7

Разносчикова Светлана

Владимировна

МОУ «Ропшинская

общеобразовательная

школа»

Ломоносовский 19 8

Родивилова Евгения Анатольевна МКОУ «Приладожская

средняя

общеобразовательная

школа»

Кировский 19 9

Журавлева Мария Сергеевна МОУ «Отрадненская

средняя

общеобразовательная

школа»

Приозерский 18 10

№

3. Победителями регионального конкурса успешных практик по снижению рисков учебной
неуспешности и повышению уровня школьного благополучия признать следующих участников:

Бектемирова Альбина Владимировна (Всеволожский район);

Иванова Елена Владимировна (Всеволожский район);

Авдеева Любовь Ивановна (Ломоносовский район);

Паркина Зинаида Авксентьевна (Ломоносовский район);

Бейшеева Марина Шаршенбековна (Ломоносовский район);

Карасева Екатерина Ивановна (Лужский район);

Мулькова Елена Георгиевна (Бокситогорский район);

Панова Жанна Викторовна (Волосовский район);

Панкратова Валерия Геннадьевна (Волосовский район);

Гришкина Людмила Ивановна (Бокситогорский район).

4. Наградить дипломами победителей конкурса и сертификами остальных участников. Выслать
электронные дипломы победителям и сертификаты участникам на адреса электронных почт,

указанных в заявках (Приложение 2 к Положению о региональном конкурсе успешных практик
по снижению рисков учебной неуспешности и повышению уровня школьного благополучия).

Члены жюри:

Ковальчук О.В.

Кучурин В.В.

Демьянова О.Ю.

Фирсова Н.В.

Труфанова А.А.

Гурская В.С.

Истомина Е.А.

Терешина В.А.

Голубенко Г.М.

Нефедова М.И.

Воронкова Н.В.

Шило Т.Б.

Баранова Е.С.

Миленина А.В.

08 декабря 2023 года